
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 1987 r. Nr 14

T R E 8 C :

Poz. Str.

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

74 — nr 184 z dnia 30 września 1987 r. w sprawie założeń do szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego
osiedla zabudowy jednorodzinnej „Wróblowice” w Krakowie i zmian w planie zagospodarowania przestrzennego 
Krakowskiego Zespołu Miejskiego.................................... 1

UCHWAŁY:

75 — nr 91 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 6 kwietnia 1987 r. w sprawie obniżenia stawki
podatku od nieruchomości od budynków i budowli w latach 1987—1990 dla jednostek gospodarczych świadczących
niektóre usługi o charakterze bytowym....................................................................................................................................... 2

76 — nr 83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Niepołomicach z dnia 29 września 1987 r. w sprawie obniżenia stawki
podatku od nieruchomości od budynków i budowli dla jednostek gospodarki uspołecznionej w 1987 r. . . .2

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

77 — nr 49 z dnia 10 listopada 1987 r. w sprawie ustalenia cen za usługi pogrzebowe.............................................................2

74 § 2.

UCHWAŁA Nr 184

RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 września 1987 r.

w sprawie założeń do szczegółowego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej „Wrób­
lowice” w Krakowie i zmian w planie zagospodarowania 

przestrzennego Krakowskiego Zespołu Miejskiego

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1983 r. Nr 41> poz 185 j Nr 62> poz 286, z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100 i Nr 31 poz 173 oraz z 1986 r Nr 47, poz. 227) 
oraz art. 13 ust 5, pkt 2 j 17 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1984 r. Nr 35, 
poz. 185 i z 1986 r Nr 47, poz 226) _ Rada Narodowa 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się założenia do szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej 
„Wróblowice” w Krakowie, określone w wariancie II sta­
nowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

W związku z postanowieniami § 1 tracą moc ustalenia 
planu zagospodarowania przestrzennego Krakowskiego Ze­
społu Miejskiego zatwierdzonego uchwałą nr 34 Rady Na­
rodowej Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 1977 r. (Dz.Urz. 
RN z 1977 r. Nr 11, poz. 54, Dz.Urz. WK z 1985 r. Nr 8, poz. 63 
i Nr 15, poz. 101, z 1986 r. Nr 7, poz. 57, Nr 10, poz. 81, poz. 
82, poz. 83 i z 1987 r. Nr 3, poz. 17 i poz. 19 oraz Nr 5, poz. 
29) dotyczące terenów, o których mowa w tym paragrafie, 
oznaczonych symbolami: D2.02.17UI.il, D2.02.18 ZP, D2.02.19 
MN i D2.02.ORP.ZP.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem 
§ 2, który wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący Rady:
A. Kozub



2 Nr 14/Poz. 75, 76, 77Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

75

UCHWAŁA Nr 91

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Myślenicach

z dnia 6 kwietnia 1987 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości od 
budynków i budowli w latach 1987—1990 dla jednostek go­
spodarczych świadczących niektóre usługi o charakterze 

bytowym

Na podstawie art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznio­
nej (Dz. U. z 1986 r., Nr 8, poz. 45, Nr 39, poz. 192 i Nr 47, 
poz. 226) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Myśleni­
cach uchwala, co następuje:

§ 1.

Obniża się w latach 1987—1990 ustaloną w art. 40 ust. 4 
pkt 1 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu 
jednostek gospodarki uspołecznionej (Dz.U. z 1986 r. Nr 8, 
poz. 45, Nr 39, poz. 192 i Nr 47, poz. 226) stawkę podatku od 
nieruchomości od budynków i budowli, w których są wy­
konywane przez jednostki gospodarki uspołecznionej usługi 
pralnicze i chemicznego czyszczenia, odzieżowe, szewskie, 
oftalmiczne, szklarskie, meblarsko-tapicerskie, kowalsko- 
-ślusarskie, fryzjersko-kosmetyczne, fotograficzne, introliga­
torskie, zegarmistrzowskie, elektromechaniczne oraz wypo­
życzania sprzętu gospodarstwa domowego z 2°/o na 1% ich 
wartości będącej podstawą amortyzacji.

§ 2.

Traci moc na terenie miasta i gminy Myślenice uchwała 
nr IV/19/84 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 30 
października 1984 r. w sprawie obniżenia stawki podatku 
od nieruchomości od budynków i budowli w latach 1984— 
1988 dla przedsiębiorstw państwowych i spółdzielni świad­
czących niektóre usługi o charakterze bytowym na terenie 
województwa krakowskiego (Dz.Urz. WK Nr 7, poz. 68).

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

R. Swięch

76

UCHWAŁA Nr 83

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Niepołomicach 

z dnia 29 września 1987 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości od 
budynków i budowli dla jednostek gospodarki 

uspołecznionej w 1987 r.

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznio­
nej (Dz.U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Niepołomicach uchwala, co następuje:

§ 1.

Obniża się w roku 1987 przez jednostki gospodarki uspo­
łecznionej na terenie miasta i gminy Niepołomice stawkę 
podatku od nieruchomości od budynków i budowli, w któ­
rych prowadzona jest działalność przez jednostki gospodarki 
uspołecznionej na terenie miasta i gminy Niepołomice z 2®/« 
na l°/o ich wartości będącej podstawą amortyzacji.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

J. Wojtowicz

77

ZARZĄDZENIE Nr 49

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 listopada 1987 r.

w sprawie ustalenia cen za usługi pogrzebowe

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały Sejmu Polskiej Rze­
czypospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 1986 r. w spra­
wie określenia wykazu towarów i usług, za które ustala 
się ceny urzędowe (Monitor Polski Nr 34, poz. 256), zgodnie 
z wykazem określonym przez Ministra Budownictwa, Gos­
podarki Przestrzennej i Komunalnej w piśmie z dnia 14 
lutego 1987 r. Nr EP/81/2/87 zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się ceny za usługi pogrzebowe jak w załączniku 
do zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 60 Prezydenta Miasta Kra­
kowa z dnia 5 grudnia 1986 r. w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi pogrzebowe.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i obo­
wiązuje do dnia 31 grudnia 1987 r.

Prezydent Miasta 
w/z J. Nowak 
Wiceprezydent



Nr 14/Poz. 77 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 3

Załącznik do Zarządzenia nr 49/87 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
10 listopada 1987 r. w sprawie cen 
urzędowych na usługi pogrzebowe 
(poz. 77).

CENY ZA USŁUGI POGRZEBOWE

Lp. Rodzaj usługi . . ,w złotych

1. Przygotowanie zwłok do pogrzebu
1.1. Ubranie zwłok 1.050.—
1.2. Ułożenie zwłok do trumny 

a) o długości do 120 cm 315.—
b) o długości pow. 120 cm 630.—

1.3. Przechowywanie zwłok w chłodni
— za każdą rozpoczętą dobę 250.—

2. Dostawa trumny
2.1. Transport samochodowy

— za każdy km przebytej drogi 68.—
2.2. Za załadowanie i wyładowanie trumny 

a) o długości do 120 cm 185.—
b) o długości pow. 120 cm 370 —

2.3. Za czas pracowników zużyty przy 
przewozie trumny
a) o długości do 120 cm 450 —
b) o długości pow. 120 cm 900.—

3. Przewóz trumny ze zwłokami:
3.1. Transport samochodowy —

— za każdy km przebytej drogi 68.—
3.2. Za wyniesienie z budynku (bez względu 

na ilość pięter) zwłok w trumnie 
a) o długości do 120 cm 390.—
b) o długości pow. 120 cm 780.—

3.3. Załadowanie na środek transportu i wy­
ładowanie ze środka transportu oraz prze­
niesienie do miejsca przechowania zwłok 
w trumnie:
a) o długości do 120 cm 390.—

3.4.
b) o długości pow. 120 cm 780.—
Za czas pracowników zużyty przy przewozie 
zwłok w trumnie
a) o długości do 120 cm 450 —
b) ° długości pow. 120 cm 900.—

4. Przeniesienie (przewiezienie) trumny ze 
zwłokami 2 domu przedpogrzebowego do
^iobu (wraz z uczestnictwem żałobników).

Cena
Lp. Rodzaj usługi w ,

4.1. Na cmentarzu Rakowickim
a) trumna o dług, do 120 cm

(2 żałobników) 915.—
b) trumna o dług. pow. 120 cm

(4 żałobników) 1.850.—
4 2. Na pozostałych cmentarzach

a) trumna o dług, do 120 cm
(2 żałobników) 1.370.—

b) trumna o dług. pow. 120 cm
(4 żałobników) 2.740.—

5. Korzystanie z miejsca na trumnę w domu 
przedpogrzebowym — za każde rozpoczęte
1/2 godziny 300.—

6. Wykopanie grobu o wymiarach:
a) 120X60X120 cm 845.—
b) 120X60X170 cm 1.145.—
c) 200X100X170 cm 3.070.—
d) 200X100X270 cm 3.525.—

7. Umieszczenie trumny ze zwłokami w grobie
7.1. ziemnym

a) trumna o dług, do 120 cm 140.—
b) trumna o dług. pow. 120 cm 280.—

7.2. murowanym
a) trumna o dług, do 120 cm 595.—
b) trumna o dług. pow. 120 cm 1.075.—

8. Zasypanie grobu i uformowanie mogiły przy 
wymiarach wykopu
a) 120X60X120 cm 800.—
b) 120X60X170 cm 1.005 —
c) 100X100X170 cm 1.800.—
d) 200X100X270 cm 2.330.—

9. Wykonywanie usług na zlecenie organów 
ścigania:

9.1. Zbieranie zwłok z miejsca wypadku 1.500.—
9 2. Przewóz zwłok po wypadku za 1 km trasy 

dojazdu i przewozu 110.—
10. Zwiększenie opłat za świadczenie usług w 

warunkach uciążliwych lub poza godzi­
nami pracy.

10.1. Ceny za ubranie zwłok, włożenie zwłok do trumny 
i zbieranie zwłok po wypadku zwiększa się o 100% 
jeżeli zwłoki są rozczłonkowane lub znacznie uszko­
dzone.

10.2. Ceny za usługi objęte cennikiem w poz. 1 do 10.1. 
zwiększa się:
a) o 50% jeżeli świadczone są po godzinach pracy 

obowiązujących w jednostce organizacyjnej świad­
czącej usługi,

b) o 80% jeżeli świadczone są w niedziele lub święto.



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 9.—

Prenumerata roczna zł 330.—

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodar czego

Drukarnia Narodowa Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — zam. 5901/87 — Nakład 900 egz.


